αὐ

& Te eorum miseret, cum in Boetiā possessiones occupies, atque eorundem agros colas: ego autem lætor, qui statim in iudicium vocabar ab eo scilicet qui ista fecerat.

14. Sed incidi in eas res, quas paulo post dici magis conveniet. Revertor itaque ad probandum & palam faciendum quomodo istorum corruptelæ ac injuriæ præsentium turbarum causæ extiterint. Postquam enim vos à Philippo circumventi eratis istorum operâ, qui se in legationibus illi

mercede locaverant, nihilque veri vobis renuntiârunt; circumvento & infelici Phocensium populo, oppidisque eorum expugnatis, quid factum est? Thessali, homines detestandi, stolidique isti Thebani, amicum, bene de se meritum, Servatorem Philippum ducebant: Is iis erat instar omnium: neque vocem ejus audiebant, qui aliter quicquam vellet suadere. Vos autem, quamvis ea quæ fiebant suspecta haberetis, eademque ægræ ferretis, tamen pacem servabatis: Neque enim erat quod

ἀν ἐποιεῖτε μόνοι. Καὶ οἱ ἄλλοι δὲ Ελλίνες, ὁμοίως ὑπῆρχοι πεφενακισμένοι, καὶ διημαρτυχότες ἀν ἥλπισαν, ἦγε τὸ εἰρηνήν αἴσιεν, καὶ αὐτοὶ τερψον πινάκι ἐκ πολλῷ πολεμύμενοι. Οτε γὰρ αὗτιῶν ὁ Φίλιππος<sup>Θ</sup>, Ιλιουργὸς καὶ Τερβαλκοῦς, πινάκας δὲ καὶ πᾶν Ελλίνων κατετέρφετο, καὶ διαμάκιεις πολλαῖς καὶ μεγάλας ἐποιεῖτο ὑφ' ἑσυτᾶ, καὶ πινες τῶν ἐκ τὸ πόλεων ὅπιτῇ τὸ εἰρηνῆν ἔξοσία βαδίζοντες ἐκεῖσε διερθάνεσσι, ὃν εἰς γῆτ<sup>Θ</sup> οὖν τότε πάντες, ἐφ' οὓς ταῦτα παρεγκύνετο ἐκεῖν<sup>Θ</sup>, ἐπολεμοῦσι. Εἰ δὲ μιηδάνοντο, ἔτερ<sup>Θ</sup> λόγος γίνεται, καὶ οὐδέποτε οὐδέποτε, καὶ διεμαρτυρέμενοι, καὶ παρ' ὑμῖν ἀεὶ, καὶ ὅποι πεμφθεῖσι· αἱ δὲ πολεις σώσσονται, ταῖς μὲν αἱ τῷ πολιτευόμενῷ τῷ περιττεῖν δωρεδοκούσσι καὶ γραφτειρεμέναι ὅπιται γένηται· ταῖς δὲ ιδιωτῶν καὶ πολλῶν, ταῖς μὲν οὖσσιν οὐδέποτε μένονται, ταῖς δὲ τῇ καθ' ἡμέραν ράτσων, καὶ γολῆναις εἰσχωμένων, καὶ τοιάτοις πι πάδος πεπονθότων αἰπάντιων.

Πλάκω

quod efficere possitis soli. Quin & alii Græci uti & vos decepti, & iis quæ sperarant frustrati, pacem cupidè servabant: et si & ipsi quodammodo jamdiu bello peterentur. Cum enim quoquoversus grassans & circumiens Philippos, Illyrios, Triballosque, & Græcorum quoque nonnullos subigeret, & multas magnasque copias sibi subjiceret, & quidam, qui pacis conciliandæ gratiâ illuc ex urbibus profecti erant, muneribus corrumperentur, quorum iste unus fuit: tunc omnibus, con-

tra quos ille hæc instruxerat, bellum inferebatur. Utrum verò id animadverterint necne, alia est quæstio, neque ad me omnino attinet. Ego enim prædicebam & testificabar, tum apud vos semper, tum quocunque mittebar: sed male habuerunt civitates, cum & magistratus rebusque gerendis præfecti munera acciperent ac largitionibus corrumperentur; & homines privati partim non propicierent, partim quotidiana indulgentiâ & otio deliniti essent, atque hoc morbo correpti universi: